
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA DIDATTICA E 
RICERCA

Servizio Ricerca e 
Internazionalizzazione

 

  Oggetto:  Approvazione  graduatoria  finale  Dottorato  di 
Ricerca in Scienze Chimiche e ambientali – progetto 
Marie  Skłodowska-Curie  Innovative  Training 
Network (ITN)– XXXV ciclo

IL RETTORE

- Vista la Legge 3 luglio 1998, n. 210 “Norme per il reclutamento 
dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo”;

- Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240;
- Visto il Decreto ministeriale 8 febbraio 2013 n. 45;
- Vista  la  nota  ministeriale  prot.  3315  del  1/02/2019 

sull’accreditamento  dei  dottorati  di  ricerca  anno  accademico 
2019/2020;

- Richiamato  lo  Statuto  dell’Ateneo  emanato  con  Decreto 
Rettorale  16  marzo  2012  n.  4514  e  successive  modifiche  e 
integrazioni;

- Richiamato  il  Regolamento  didattico  di  Ateneo  emanato  con 
Decreto Rettorale 8 aprile 2010 n. 15863 e successive modifiche 
e integrazioni;

- Richiamato il  Regolamento di  Ateneo sui  Dottorati  di  ricerca, 
ultima modifica con Decreto Rettorale 26 giugno 2015, n. 517;

- Richiamata  la  delibera  del  Collegio  docenti  del  dottorato  di 
ricerca  in  Scienze  Chimiche  e  ambientali  in  data  24  ottobre 
2019 in cui si approva l’istituzione di un posto in sovrannumero 
per  la  rete  “Magicbullet  Reloaded” finanziata  dal  programma 
H2020 della Commissione Europea (Contratto MSCA-ETN-2019-
861316);

- Richiamato il Decreto rettorale 8 novembre 2019, n. 810 con il 
quale  è  stata  nominata  la  Commissione  incaricata  della 
valutazione comparativa dei candidati del concorso in oggetto;

- Richiamati  gli  atti  del  concorso  per  l’ammissione  al  corso  di 
dottorato di ricerca in “Scienze Chimiche e ambientali”;

Via Rossi, 9 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 217216 – Fax +39 0332 217209
Email: scuola.dottorato@uninsubria.it Web: 
www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria

Padiglione Antonini - Piano I
Orari al pubblico

 (su appuntamento)

Rep.. N. 

______

Anno 

2019____

Tit. III_______

Cl. 6_________

Fasc. 2019-III/

6.1

N. Allegati 

___

Rif.  _________

________

sc/LA

mailto:scuola.dottorato@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA DIDATTICA E 
RICERCA

Servizio Didattica
Ufficio Formazione Post 

Lauream

DECRETA

1. di  approvare  gli  atti  del  concorso  pubblico,  per  titoli  ed 
esami,  per  il  corso  di  dottorato  di  ricerca  in  “Scienze 
Chimiche  e  ambientali” progetto  Marie  Skłodowska-Curie 
Innovative Training Network (ITN) “Magicbullet  Reloaded” 
XXXV ciclo, dell’Università degli Studi dell’Insubria;

2. di  approvare  la  seguente  graduatoria  di  idoneità  del 
concorso pubblico suddetto:

Candidato punteggio
Markeviciute Elena 106/120
Chacon Garcia Antonio Jesus 85/120

3. di  incaricare  il  Servizio  Ricerca  e  Internazionalizzazione 
dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  sarà 
registrato nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale

                                                          Il Rettore
                                                          Prof. Angelo Tagliabue

                                                                                                     
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Luca 
Azimonti
Tel. +39 0332 217210 – fax +39 0332 217209 – luca.azimonti@uninsubria.it 

2

mailto:luca.azimonti@uninsubria.it

		2020-01-28T13:22:08+0100
	IT
	Angelo Tagliabue




